0343_CBA_AUCOEDH_001_2306

& )z COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOD

S £3 DE BAJA CALIFORNIA SUR

CONCILIACION BANCARIA

CONCILIACION BANCARIA DEL 01 AL 30 DE JULIO DEL 2023
BANORTE, CUENTA TRADICIONAL No. 0275347655

CUENTA CORRIENTE

SALDO ANTERIOR Y/O INICIAL 796,056.19
DEPOSITOS $200,000
CHEQUES GIRADOS - -
OPERACION ELECTRONICA 879,222.19 879,222.19
816,834.00
COMISION BANCARIA POR CHEQUES PAGADOS 809.00 809.00
VA POR COMISION 129.44 129.44
938.44
SALDO EN LIBROS 815,895.56
CHEQUES EN CIRCULACION:
34,870.00 34,870.00
S-
SALDO EN BANCOS 850,765.56

LA PAZ, BAJA CALIFORNIA SUR, A 12 DE JULIO DE 2023

REVISO:

wl &S

BAJA CALIFORNIA SUR
ADMINISTRACION

LC. ABRAHAM E. MANRIQUEZ RAMIREZ
v



COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAJA CALIFORNIA SUR

FECHA I CONCILIACION BANCARIA MES DE JUNIO 2023
MOVIMIENTOS DEBE HABER SALDO

SALDO SEGUN AUXILIAR DE BANCOS $ 796,056.19 $ 796,056.19

01/06/2023 Olivia Haidee Santisteban (arrendamiento) 2,900.00 $§ 793,156.19
01/06/2023 Viaticos Mario Alberto Carrazco 1,400.00 $ 791,756.19
01/06/2023 Viaticos Charlene Ramos 1,900.00 S 789,856.19
01/06/2023 Viaticos Carlos Javier Gomez Pacheco 1,400.00 $ 788,456.19
02/06/2023 Repsol pago de folio 108 25,000.00 $ 763,456.19
02/06/2023 Fonacot mes de mayo 5,057.07 S 758,399.12
05/06/2023 Mara Itzel Meza Verdugo pago de folio 109 1,276.00 $ 757,123.12
06/06/2023 Oscar Amador Encinas 350.00 $ 756,773.12
06/06/2023 Ch. 1461 pagado Carla Mayrani 50,000.00 S 706,773.12
07/07/2023 Retiro deposito electronico Jessica Patricia Flores 154.00 $ 706,619.12
07/06/2023 Dep. electronico Bancomer 8,066.63 S 698,552.49
07/06/2023 Orden de pago, Serv de desarrollo de plataforma 15,272.56 $ 683,279.93
09/06/2023 Gtos Martha Ramos Gtos. Por comp. Folio 74 8,392.00 S 674,887.93
12/06/2023 José Mercado F/5467 7,640.41 S 667,247.52
13/06/2023 Charlene Ramos - folio 75 -1969654150 34,063.96 S 633,183.56
13/06/2023 Maura Elena Jose Contreras f-78-1969649991 263.00 $ 632,920.56
13/06/2023 Pago de IMSS 46,567.58 S 586,352.98
13/06/2023 Pago de energia Electrica 1,421.00 $ 584,931.98
14/06/2023 Pago de NOMINA corresp a la lera quincena junio 238,073.49 S 346,858.49
14/06/2023 Spei recibido Santander- Sec. Finanzas S 900,000.00 $ 1,246,858.49
19/06/2023 Pension Juan Carlos Najera 1,280.72 $ 1,245,577.77
19/06/2023 Leonel Garcia Martinez 1,080.00 $ 1,244,497.77
19/06/2023 Impuesto Deposito Referenciado 2,585.00 $ 1,241,912.77
19/06/2023 Impuesto Deposito Referenciado 69,362.00 $ 1,172,550.77
20/06/2023 Maria Guadalupe Verdnica Berber 4,711.12 $ 1,167,839.65
20/06/2023 Viaticos Martha Ramos Gémez 1,400.00 S 1,166,439.65
20/06/2023 Secretaria de Finanzas pago de Logo CEDHBCS 2,052.00 $ 1,164,387.65
21/06/2023 Maria de Lourdes Garcia Rebollar 3,624.98 $ 1,160,762.67
21/06/2023 Michelle Tuchman Montan 5,875.58 $ 1,154,887.09
21/06/2023 Pago Alpha Limpieza Institucional 8,769.60 S 1,146,117.49
21/06/2023 Pago Telmex 399.00 $ 1,145,718.49
21/06/2023 Pago Telmex 456.00 $ 1,145,262.49
21/06/2023 Pago Telmex 2,025.00 $ 1,143,237.49
21/06/2023 Pago Telmex 799.00 $ 1,142,438.49
21/06/2023 Pago Teimex 399.00 $ 1,142,039.49
21/06/2023 José Mercado Estrella 2,059.00 $ 1,139,980.49
22/06/2023 Apertura de caja chica 15,000.00 $ 1,124,980.49
22/06/2023 Viaticos Edwin Guillermo Romero Garcia 850.00 $ 1,124,130.49
22/06/2023 Viaticos Carlos Javier Gomez Pacheco 850.00 $ 1,123,280.49
23/06/2023 Grupo Automotriz Gutierrez 5,301.00 $ 1,117,979.49
23/06/2023 Maura Elena Jose Contreras f-79-1969694260 1,416.58 $ 1,116,562.91
27/06/2023 Repsol Mar de Cortez 10,000.00 $ 1,106,562.91
28/06/2023 Prestamo a Emilia Cerafina Castillo araiza 5,000.00 $ 1,101,562.91
28/06/2023 Anticipo de pago Julia Lorena Hinojosa 2,000.00 $ 1,099,562.91
29/06/2023 Némina segunda quincena junio/2023 229,378.99 $ 870,183.92
29/06/2023 Pago por renuncia Contador Manuel Leon 46,824.74 $ 823,359.18
30/06/2023 Viaticos 1,400.00 $ 821,959.18
30/06/2023 Viaticos 1,400.00 $ 820,559.18
30/06/2023 Viaticos 1,400.00 $ 819,159.18
30/06/2023 Viaticos 1,400.00 S 817,759.18
30/06/2023 Pago pension Samuel 925.18 $ 816,834.00
30/06/2023 Comisiones Bancarias junio/2023 938.44 $ 815,895.56
Sumas 900,000.00 880,160.63 $ 815,895.56

ABONOS QUE NO CORRESPONDE EL BANCO S 34,870.09

01/04/2018 Martin Antonio Ojeda Meza p-179 $ 33,870.09
27/10/2017 Servicio Social p-616 $ 1,000.00
SALDO AL CO, ESTADO DE CUENTA JUN/23

Autorizé:

L.C. Abraham anriquez Ramirez

$ 850,765.65

BAJA CALIFORNIA SUR
ADMINISTRACION



- ap BANORTE s 7 SR ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS DE BAJA CALIFORNIA SUR
CARRETERA BOULEVARD CONSTITUYENTES SN

FIDEPAZ
LA PAZ BCS. C.P. 23094 INFORMACION DEL PERIODO

SU(URSAL 473 LA PAZ HASGARES Periodo Del 01/Junio/2023 al 30/Junio/2023

|||||I|||IIII|||III||IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII i e
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 11654916
RFC: CED921220GA8

DATOS DE SU(URSAL

LAZA: 9221 PLAZA
DIREC(ION AGUSTIN OlACHEA 0000 LAS GARZAS
TELEFONO: 1462451

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0275347655 072040 00275347655 3 $830,926.28 $850,765.65
TOTAL $830,926.28 $850,765.65

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

aldoinidal del periodo $830,926.28 (Saldo nicial de $830,926.28)

+ Total de depdsitos $900,000.00

- Total de retiros $879,222.19

+ Intereses Netos Ganados $0.00

- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $809.00

- IVA sobre comisiones (16%) $129.44

- Intereses Cobrados / Pagados $0.00

Saldo actual $850,765.65
Saldo disponible al dia* $850,765.65
?aldo promedio minimo ‘ $10,000.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $978,570.24
Dias que comprende el periodo 30
b e RS R e DEPOSITOS $900,000.00
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS $879,222.19
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $809.00
"“ERBES NETOS GANADOS 30.00 . OTROS CARGOS $129.44
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00 W saworAL AER1E045
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 1
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 1
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $809.00
BAJA CALIFORNIA SUR
ADMINISTRACION

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey (81) 8156 9640 | Guadala;ara (33) 3669 9040| Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Vsuta nuestra pagina: www. banorte com

N

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miltiple Gr Fir \v. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C 30, Municipio Monterrey 17




'J® BANORTE .0

JRT ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

'@é{ S
O .’.’.éa‘.ﬁi.

DEL RETIRO

FECHA

31-MAY-23 SALDO ANTERIOR ) 830,926.28
01-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012046001705591645, BEM 2,900.00 © 828,026.28

SPEI BC0:012 BENEF-Olivia Haidee Santiesteban Gi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ft 307 CVE
RASTREO: 8846APR1202306012324859688 RFC: SAG0440324GW6 IVA: 000000000000.00 BBVA

BANCOMER HORA LIQ: 09:32:25
01-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000106 5.00 828,021.28
01-JUN-23 LV.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000106 0.80 828,020.48
01-JUN-23 RET OTROS 19696 NL ' 1,400.00 826,620.48
01-JUN-23 COM NL19696 COTR 1 5.50 826,614.98
01-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.88 826,614.10
01-JUN-23 RET OTROS 19696 NL 1,400.00 825,214.10
01-JUN-23 COM NL19696 C02R 1 5.50 825,208.60
01-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.88 825,207.72
01-JUN-23 RET OTROS 19696 NL 1,900.00 823,307.72
01-JUN-23 COMNL19696 CO3R 1 5.50 823,302.22
01-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.88 823.301.34
02-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012040001140522505, BEM 25,000.00 798,301.34

SPEI BCO:012 BENEF:REPSOL MAR DE CORTES ESTACIONES (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
combustible CVE RASTREQ: 8846APR2202306022327536600 RFC: APA130919UY9 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 11:34:39

02-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000206 5.00 798,296.34
02-JUN-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000206 : 0.80 798,295.54
02-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1260766 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012914002012607667, BEM 5,057.07 793,238.47

SPEI BC0:012 BENEF:instituto del fondo nacional pa (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
70000038656835096220 CVE RASTREQ: 8846APR2202306022328442876 RFC: IFN060425(53
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:03:40

02-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1260766 5.00 793,233.47

02-JUN-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1260766 0.80 793,232.67

05-JUN-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000506 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0443566358 ft- 1,276.00 791,956.67
1074 ALR.F.C. MEVM8206218G1

05-JUN-23 Comision x Internet 0506 Transferencias Tercero Banorte 3.00 791,953.67

05-JUN-23 IVA Com x Internet 0506 Transferencias Tercero Banorte 0.48 791,953.19

06-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000606 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012040001318552637, BEM 350.00 791,603.19

SPEI BC0:012 BENEF:0SCAR AMADOR ENCINA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), copia certificada
CVE RASTREQ: 8846APR1202306062334621362 RFC: AAE0720615MZ3 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:25:43
06-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000606 5.00 791,598.19

06-JUN-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000606 ¢1L0S o 080 791,597.39
06-JUN-23 CHEQUE PAGADO 0001461 © p, 50,000.00 741,597.39
07-JUN-23 COM NLINT19696 CO1R 1 ¢ Cs 5.50 741,591.89
07-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA INTERB P 1, 0.8 741,591.01
07-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0130922 =REFERENCIA CTA/CLABE: 00204370098 9y~ 154.00 741,437.01
BC0:002 BENEFJESSICA PATRICIA FLORES OJED (DATO NOVERIF POR ESTA IN 9
DEPNOM..8 OTROS CVE RASTREQ: 59135913202306072336072760 RFC: ND VA f ,’ f
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:09:22 % o S
07-JUN-23 COM NLINT19696 C02R 1 e =0 550 74143151
07-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA INTERB BAJA CALIFORNIA SUR 088 741,430.63
07-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0131415 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012040015766850%§g3ﬁm§g1'pACI0N 8,066.63 733,364.00
BC0:012 BENEF:ABRAHAM ELIEZER MANRIQUEZ RAMIR (DATO NO VERIF POR ESTA IN

EMISORA:19696 DEP.NOM.:8 OTROS CVE RASTREQ: 59135913202306072336083029 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 13:14:15
07-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000706 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180204200020274, BEM 15,272.56 718,091.44
SPEI B(0:646 BENEF.NEWWWEB SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FT C127 CVE RASTREQ:
8846APR1202306072336159076 RFC: NEW220726K67 IVA: 000000000000.00 STP HORA LIQ:

13:50:44
07-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000706 5.00 718,086.44
07-JUN-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0000706 0.80 718,085.64
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

T EnlaceGobal P oimereses

we 15 L DRGSR 2
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO SALDO

09-JUN-23 RET OTROS 19696 NL 8,392.00 709,693.64
09-JUN-23 COMNL19696 COTR 1 5.50 709,688.14
09-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.88 709,687.26
12-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012040001592199272, BEM 7,640.41 702,046.85

SPEI BC0:012 BENEF:JOSE MERCADO ESTRELL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ft 5467 CVE

RASTREO: 8846APR1202306122343668601 RFC: MEEJ820224T33 IVA: 000000000000.00 BBVA

BANCOMER HORA LIQ: 10:32:57
12-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001206 5.00 702,041.85
12-JUN-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001206 0.80 702,041.05
13-JUN-23 RET OTROS 19696 NL 34,063.96 667,977.09
13-JUN-23 COMNL19696 COTR 1 5.50 667,971.59
13-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.88 667,970.71
13-JUN-23 RET OTROS 19696 NL 263.00 667,707.71
13-JUN-23 COM NL19696 C02R 1 5.50 667,702.21
13-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.88 667,701.33
13-JUN-23 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: AOFFU2QL4(3L17MXI5381002RT6E0000000000000000000008BV) ID 46,567.58 621,133.75

PAGO: A0933590109202305356310 TOTAL: 0000000004656758 RASTREOQ: 000013532
13-JUN-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 1,421.00 619,712.75

0000000000010121905013352306170000014212 AL RFC (S5160330CP7 RAS

88463164011957088924 FAC 088924
14-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 204,536.37 415,176.38
14-JUN-23 COM NL19696 C01 R 25 137.50 415,038.88
14-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA 22.00 415,016.88
14-JUN-23 COM NLINT19696 CO1R 4 22.00 414,994.88
14-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA INTERB 3.52 414,991.36
14-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0145817 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012044015487626402, 4263SPEI 7,199.29 407,792.07

BC0:012 BENEF:0SCAR EDMUNDO SALAZAR TELECHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST)
EMISORA:19696 DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREOQ: 59135913202306142348010165
RFC: ND IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:58:17
14-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0145817 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002043700982584679, 4263SPEI 5,558.08 402,233.99
BC0:002 BENEF:JESSICA PATRICIA FLORES OJED (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:19696
DEPNOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202306142348010168 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:58:17
14-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0145818 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012040015766850210, 4263SPEI 17,390.26 384,843.73
BC0:012 BENEF:ABRAHAM ELIEZER MANRIQUEZ RAMIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST)
EMISORA:19696 DEPNOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREQ: 59135913202306142348010183
RFC: ND IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:58:18
14-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0145818 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012040015348844181, 4263SPEI 3,389.49 381,454.24
BC0:012 BENEF:DULCE JAZMIN HERNANDEZ TRASVIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST)
EMISORA:19696 DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREQ: 59135913202306142348010185
RFC: ND IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:58:18
14-JUN-23 2023061440014BET00000433819360 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:16:26 DEL 900,000.00 1,281,454.24
CLIENTE SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIOND DE LA CLABE 014040655005781327 CON
RFC SFG931220553 CONCEPTO: SUBSIDIO MES JUNIO AUT 56697 REFERENCIA: 3381936 CVE RAST:
2023061440014BET00000433819360
19-JUN-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000001906 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1 ﬁlgohos Dl‘"
! .00, :164; 0 S '96‘ 1,280.72 1,280,173.52
pension AL R.F.C. BURI920824K33 ¥, AN
19-JUN-23 Comision x Internet 1906 Transferencias Tercero Banorte

O 3.00 1,280,170.52
Ug

19-JUN-23 IVA Com x Internet 1906 Transferencias Tercero Banorte = 0.48 1,280,170.04
19-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0001906 =REFERENCIA CTA/CLABE: 465828307 = 1,080.00 1,279,090.04

SPEI BC0:036 BENEF:Leonel Garcia Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FcBAR\ ) ; f

arrendamiento 307 CVE RASTREQ: 8846APR1202306192357783572 RFC: GANESAENR LT S

000000000000.00 INBURSA HORA LIQ: 10:57:47 O -
19-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001906 BAJA CALIFORNIA SUR 5.00 1,279,085.04
19-JUN-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0001906 RACION 0.80 1,279,084.24
19-JUN-23 PAGO REFERENCIADO 583285917023 Impuesto Deposito Referenciado ADMINISTRAC! 2,585.00 1,276,499.24
19-JUN-23 PAGO REFERENCIADO 583286017023 Impuesto Deposito Referenciado 69,362.00 1,207,137.24

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

)
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

20-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014040605418775776, BEM 4,711.12 1,202,426.12
SPEI BC0:014 BENEF:Maria Guadalupe Veronica Berber (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RENTA
DEL MES DE JUNIO COMONDU CVE RASTREO: 8846APR1202306202359479080 RFC:
BESG640102LG5 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:01:20

20-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002006 5.00 1,202,421.12
20-JUN-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002006 0.80 1,202,420.32
20-JUN-23 RET OTROS 19696 NL 1,400.00 1,201,020.32
20-JUN-23 COM NL19696 COTR 1 5.50 1,201,014.82
20-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.88 1,201,013.94
20-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012040001339930513, BEM 2,052.00 1,198,961.94

SPEI BC0:012 BENEF:SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago
de Derechos en BOGE CVE RASTREO: 8846APR1202306202360073623 RFC: SFG931220553 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:40:40

20-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002006 5.00 1,198,956.94
20-JUN-23 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002006 0.80 1,198,956.14
21-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002040701201010114, BEM 3,624.98 1,195,331.16

SPEI BC0:002 BENEF:maria de lourdes garcia rebolla (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 605(8 CVE
RASTREO: 8846APR2202306212361506921 RFC: GARL831019LP6 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:07:05

21-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002106 5.00 1,195,326.16
21-JUN-23 1.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002106 0.80 1,195,325.36
21-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012040014631499008, BEM 5,875.58 1,189,449.78

SPEI BC0:012 BENEF:MICHELLE TUCHMANN MONTAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 71EF2
CVE RASTREOQ: 8846APR2202306212361506927 RFC: TUMM74100411A IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:07:06

21-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002106 5.00 1,189,444.78
21-JUN-23 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002106 0.80 1,189,443.98
21-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012040001135567944, BEM 8,769.60 1,180,674.38

SPEI BC0:012 BENEF:Alpha Limpieza Institucional BC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 1238 CVE
RASTREOQ: 8846APR2202306212361506931 RFC: ALIT90809EY9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:07:06

21-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002106 5.00 1,180,669.38

21-JUN-23 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002106 0.80 1,180,668.58

21-JUN-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 61568815356 AL RFC TME840315KT6 399.00 1,180,269.58
RAS 88463172003467001310 FAC001310

21-JUN-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 61368818859 AL RFC TME840315KT6 456.00 1,179,813.58
RAS 88463172003474001310 FAC001310

21-JUN-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 61212314041 AL RFC TME840315KT6 2,025.00 1,177,788.58
RAS 88463172003479001310 FAC001310

21-JUN-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 61515216725 AL RFC TME840315KT6 799.00 1,176,989.58
RAS 88463172003484001310 FAC001310

21-JUN-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 61313252539 AL RFC TME840315KT6 399.00 1,176,590.58
RAS 88463172092332001310 FAC001310

21-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012040001592199272, BEM 2,059.00 1,174,531.58

SPEI BC0:012 BENEF:JOSE MERCADO ESTRELL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F 5474 (VE
RASTREOQ: 8846APR1202306212361540091 RFC: MEEJ820224T33 IVA: 000000000000.00 BBVA \QE LOS 05
\'a od

BANCOMER HORA LIQ: 14:23:41 fe
21-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002106 5.00 1,174,526.58
21-JUN-23 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002106 0.80 1,174,525.78
22-JUN-23 COM NLINT19696 CO1R 1 5.50 1,174,520.28
22-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA INTERB 0.88 1,174,519.40
22-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0145813 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012040015766850210, 42 15,000.00 1,159,519.40

BC0:012 BENEF-ABRAHAM ELIEZER MANRIQUEZ RAMIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST) fe)

EMISORA:19696 DEPNOM.:8 OTROS CVE RASTREQ: 59135913202306222363196605 RFC: ND IVA s g

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:58:13 BAJA CALIFORNIA SUR
22-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA TAANISTRACION 0.88 1,159,518.52
22-JUN-23 RET OTROS 19696 NL 850.00 1,158,668.52
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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- JB BANORTE .

T

l i ; gl Sl ‘. ,’é&‘ A
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

SALDO

22-JUN-23 COM NL19696 C02R 1 5.50 1,158,663.02
22-JUN-23 RET OTROS 19696 NL 850.00 1,157,813.02
22-JUN-23 COM NL19696 CO3R 1 5.50 1,157,807.52
22-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.88 1,157,806.64
23-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002306 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012040001550791366, BEM 5,301.00 1,152,505.64

SPEI BCO:012 BENEF:Grupo Automotriz Gutierrez SA d (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago fact

954 CVE RASTREQ: 8846APR1202306232365344367 RFC: GAG070117KQ3 IVA: 000000000000.00

BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:24:04
23-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002306 5.00 1,152,500.64
23-JUN-23 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002306 0.80 1,152,499.84
23-JUN-23 RET OTROS 19696 NL 1,416.58 1,151,083.26
23-JUN-23 COM NL19696 CO1R 1 5.50 1,151,077.76
23-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.88 1,151,076.88
27-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002706 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012040001140522505, BEM 10,000.00 1,141,076.88

SPEI B(0:012 BENEF:REPSOL MAR DE CORTES ESTACIONES (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
Combustible CVE RASTREO: 8846APR2202306272370985247 RFC: APA130919UY9 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:11:05

27-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002706 5.00
27-JUN-23 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002706 0.80
28-JUN-23 RET OTROS 19696 NL 5,000.00
28-JUN-23 COM NL19696 CO1R 1 5.50
28-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA 0.88
28-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002806 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021040009310262060, BEM 2,000.00

SPEI BC0:021 BENEF:JULIA LORENA HINOJOSA OLIV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ANTICIPO
EVENTO CVE RASTREO: 8846APR1202306282373007451 RFC: HI0J610412DX3 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:46:11

28-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002806 5.00
28-JUN-23 |.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002806 0.80
29-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 195,841.87
29-JUN-23 COM NL19696 €01 R 24 132.00
29-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA 2.2
29-JUN-23 COM NLINT19696 (01 R 4 22.00
29-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA INTERB 3.52
29-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0164317 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012044015487626402, 4263SPEI 7,199.29

B(0:012 BENEF:0SCAR EDMUNDO SALAZAR TELECHE (DATO NO VERIF POR ESTA INST)
EMISORA:19696 DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202306292375735368
RFC: ND IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:43:17

29-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0164317 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012040015766850210, 4263SPEI 17,390.26
BC0:012 BENEF:ABRAHAM ELIEZER MANRIQUEZ RAMIR (DATO NO VERIF POR ESTA INST)
EMISORA:19696 DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202306292375735369
RFC: ND IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:43:17

29-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0164317 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012040015348844181, 4263SPEI 3,389.49
BC0:012 BENEF:DULCE JAZMIN HERNANDEZ TRASVIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST)
EMISORA:19696 DEPNOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202306292375735371
RFC: ND IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:43:17

29-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0164317 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002043700982584679, 4263SPEI 5,558.08
BC0:002 BENEF:JESSICA PATRICIA FLORES OJED (DATO NO VERIF POR ESTA INST) EMISORA:19696
DEP.NOM.:0 PAGO DE NOMINA CVE RASTREO: 59135913202306292375735374 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:43:17

29-JUN-23 RET OTROS 19696 NL o 4682474
29-JUN-23 COM NL19696 CO2R 1 G4 5.50
29-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA > & 0.88
30-JUN-23 RET OTROS 19696 NL O ' 4,200.00
30-JUN-23 COM NL19696 (01 R 3 2‘%3‘35 1650
30-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA Y 264
30-JUN-23 COM NLINT19696 CO1 R 1 . 5.50
30-JUN-23 IVA. COM. NOMINA LINEA INTERB BAJA CALIFORNIA SUR 0.88
Linea Directa para su empresa: LOMINISTRACION

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

I Fnlace Global P ntereses TR
FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO

MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO

30-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 0082820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012040015348844181, 4263SPEI 1,400.00 852,044.63
BC0:012 BENEF:DULCE JAZMIN HERNANDEZ TRASVIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST)
EMISORA:19696 DEP.NOM.:8 OTROS CVE RASTREO: 59135913202306302376989474 RFC: ND IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 08:28:20

30-JUN-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0003006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014040566829088243, BEM 925.18 851,119.45
SPEI BCO:014 BENEF:KARLA SANCHEZ ESPINOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension sem 4
junio 23 CVE RASTREO: 8846APR2202306302379442868 RFC: SAEK791212QF4 IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 17:28:12

30-JUN-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003006 5.00 851,114.45
30-JUN-23 L.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0003006 0.80 851,113.65
30-JUN-23 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JUNIO 0000275974 300.00 850,813.65
30-JUN-23 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES JUNIO 0000275974 48.00 850,765.65

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se seiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la ;@}e 3¢ion de asgs dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, J§¥"adftrtlos se hap erado a
la fecha. bl

>4
Aviso de privacidad 9_
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Recdlamaciones, y Adaraciones BAJA CALIFORNIA SUR

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucién de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o askaagigres;3 JHevésyla su Unidad
Especializada de Atencidn a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electr6nico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacién sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefénico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  Otro Banco
ATM Cajero Automdtico CONS  Consulta 1S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo
BTE Ritione CPA Compra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes
CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso
CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV  Devolucion INV Inversion VEN  Ventanilla
Clave Bancaria ST N i foaa
CLABE Fetandaiizads DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacion (Pago)
—_— IPAB Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccion del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
= equivalente a 400,000 UDI por dliente, por Institucion. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
— la pagina www.ipab.org.mx
Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com



ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

027534 rb;%:ﬁ‘"E%J‘\:-{ﬁ"r’ii‘:{ﬁ‘ PM S/INTERESES ot
R el M“_, NLACE GLOBAL P! & 2t

Folio Fiscal: A93BD26D-B252-4A16-AADC-C9F139790884

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fechay hora de certificacion: 2023-07-01717:00:23

Lugary fecha de elaboracién: 64830 2023-06-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:
Fy+0jK9vXJ4pZebVoUKI6XOmV3Sj4cmOqUnWI7F109r6k1+TNB1E8ONYIr75dzk6rT7EHRsikSImtAAra2XyN618sCvGqY51VmBthJV8D8X5xS9
twhJT10PLR16P76eNZx75PrkD9gXwYOe/FBpPApq/WfkFf32ed 1bwiLc+6sJkZbs9dftYOsFlyv/jqRtafqBLMHWCBLOVE9GTY7On1 FKePXEbjkHT
u6quAmu+N4E+shquH63inCaeRL97ijkpraNJBZf8UxbomuLb+MoDZkk1TM2aBrGoAZX3BXAmUZBkaT+bIXMvTSl3KqNORDP6thN
UgjH1qRi77A==

Sello del SAT:

maf/lq1tDH6uQ7GMgrsfaV4muLsGOcAmKU20kzkVSuVB0a7n+90XLOb/T GpQY0j4nGMGizXWJD4HZKbGRATV/IPJFvuMr7gokHfNpZ9KZG6s
CC50i/i1JQP6NR30rDKcnH1PtYol7/gPz/S52zyXdl1+D507971Xm0gbNLzPjjMS0V5I052mfb7ChcgzunCAP2GujDgRsyp4ZPWuUU 1 I/bjHMUyYN
uhHSwKSeTzUAI+-4ID6RTHIQF813]LkcD/iLX3FZ2NM6PZN2AI6Z6+L2Y26Mn8Si+TDGhhOp/FZXqedHJh2M30g50ESUIui87fV72etd k/r8E3qlo

96bKU1cggw==
(=] A [=] Cadena original del complemento de certificacion:

Ll Ry |[1.1/A93BD26D-B252-4A16-AADC-COF1 39790884|2023-07-

ey s 01T 7:00:23|DCDO90706E42||Fy+ojK9vXJ4pZebVoUKI6X0mV3$j4cm0qUan7F109r6k1+TNB1E80nylr75dzk6rT
T Ry L 7EHRsikSIJmtAAra2XyN618sCvGqY51VmBthJV8D8X5xS9tvwwhiT 10PLR16P76eNZx75PrkD9gXwYOe/FBpPApq/WfkF
1 3 f32ed1bwiLc+65JkZbs9dftYOsFlyv/jqRtafqBLMHWCBLOVEIQTY7On1FKePxEbjkHTu6uBjAmu-+NA4E+shxuAH63bliC
L - of e o aeRL97ijkpraNJBZf8UxbomuLb+MoDZkk1TM2aBrGoAZX3BXAmUZ8kaT+bIXMvTSI3KqNORDP6thNUng1
(=] A qRi77A==|00001000000507237013]|

Version CFDI: 4.0

Importe Total: NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 44/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Cédigo Postal del Receptor: 23094
Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI BAJA CALIFORNIA §UR
ADMINISTRACION

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
_ icion No Vunicipio | ‘ 17



